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List technických údajů
Křížení LTS K

Výr. č.  6074921

 
 

St Ocel
DD pásově zinkováno, zinek/hliník, double dip

Křížení, horizontální, pro minikanál AZK 050 a nosnou lištu svítidel LTS 50.

 
 

 

Kmenová data

6074921
LTS K DD
Křížení
pro nosnou lištu svítidel
50x50
Ocel
St
pásově zinkováno, zinek/hliník, double dip
DIN EN 10346
DD
1,00 kus
58,40 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Označení 2
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost
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Technické 
údaje

50,00 mm
50,00 mm
50x50 mm
1,00 mm


1,00 mm
1,50 mm




Šířka
Výška bočnice
Rozměr
Tloušťka plechu
Vhodné pro zachování funkcno-
sti
Tloušťka podélníku
Tloušťka materiálu dna
Nerezová ocel, mořená
Provedení pro velká rozpětí
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